РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2018 г                                                  № 8                                     х. Романов

Об утверждении плана работы
Малого Совета по межнациональным  отношениям на 2018 год

[bookmark: _GoBack]        В целях дальнейшего совершенствования организации взаимодействия органов местного самоуправления с национально-культурными объединениями по вопросам межнациональных отношений в Романовском сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить план работы Малого Совета на 2018 год ( Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения :                       С.В.Яцкий

Приложение
к распоряжению
от  02.02.2018г.  № 8

ПЛАН
работы Малого совета по межнациональным  отношениям,
при администрации Романовского сельского поселения  на 2018 г.
	№п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Подразделение, ответственное за исполнение
	Отметка об исполнении

	1.

	Заседания Малого совета по межнациональным  отношениям при администрации Романовского сельского поселения
	Один раз в полугодие

	Администрация Романовского сельского поселения

	2.
	Мероприятия по созданию современной структуры для организации досуга молодежи
	постоянно
	МБОУ Романовская СШ,  МБУК Романовский СДК ,  Романовская библиотека , администрация Романовского сельского поселения

	3.
	Осуществление контроля за миграционной обстановкой, принятие необходимых мер для предотвращения нелегальной миграции.
	постоянно
	Администрация Романовского сельского поселения

	4.
	Осуществление мониторинга по обстановке в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений
	постоянно
	Администрация Романовского сельского поселения,
МБУК Романовский СДК ,  МБУК Романовская библиотека